
UCHWAŁA NR XLIV.228.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 1 lutego 2021 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
w związku z art. 223 § 1, art. 241, art. 242 §1, art. 244 oraz art. 246 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 1 lutego 2021 r. (data wpływu: 29 lipca 2021 r.) dotyczący nieodpłatnego przejęcia 
nieruchomości gruntowej położonej w Łączkowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 123/1 
rozpatruje się negatywnie z przyczyn zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Masłowice do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78C3843-553A-4495-8BE3-BC4FDEF5E791. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 1 lutego 2021 r. (data wpływu: 29 lipca 2021 r.) właściciele działki 123/1 zwrócili się 
o nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej położonej w Łączkowicach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 123/1. 

Pismo należy zakwalifikować jako wniosek w rozumieniu art. 241 ustawy z dnia14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego, który stanowi, iż przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy 
ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony 
własności, lepszego zaspokojenia potrzeb ludności. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje 
między innymi wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje Komisję do spraw skarg, 
wniosków i petycji. 

Po dokonaniu analizy przedmiotowego wniosku rozpatruje się go negatywnie z niżej podanych przyczyn. 

Konsekwencją przejęcia przedmiotowej nieruchomości przeznaczonej pod drogę dojazdową jest konieczność 
urządzenia i utrzymania drogi, co wywołuje skutki finansowe wymagające zabezpieczenia środków w budżecie 
gminy. Na 2021 r. takie środki nie zostały zabezpieczone w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 246 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735).Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia 
skargi w trybie określonym w rozdziale 2 niniejszego działu. Wnioskodawcy służy prawo wniesienia skargi 
w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie określonym w art. 244 albo wskazanym w zawiadomieniu 
(art. 245). 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78C3843-553A-4495-8BE3-BC4FDEF5E791. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

